Dixit insuper quod postmodum, cum predicta Navarra esset educta de Muro, venit ad 
domum predictam de Belaval, ubi fuit morata. 

Et audivit ipse testis dici a supradicta Lombarda uxore ipsius testis quod dicta Navarra 
repetiit dictum panem ab eadem Lombarda, et quod dixit ipsi Lombarde quod tantum valebat ille 
panis ei qui vellet habere bonos homines in obitu et non posset habere eos, et quod erat panis 
bonorum hominum, quod F° 230 r° ipse testis intellexit hereticorum. 

Interrogatus quare non statim venit ad inquisitorem cum audivisset predicta et non revelavit 
inqusitoribus, dixit quod quia Raymundus Guilellmi de Francartvilla domicellus dixit ei quod non 
opportebat eum venire, quia Raymundus Guillelmi insinuaret Fratri B. de Villela ordinis 
Predicatorum et valeret tantum idem. (Et hoc dicit Frater B. de Villlela). 

Hec depsouit coram Fratre Pontio de Parnaco et Fratre Hugone de Boniols inqusitoribus. 
Testes Frater B. de.Villela.et Frater Raymundus Aymerici ordinis Predicatorum, B. de Vaqueriis, et 
ego Atho de Sancto Victore predictus notarius qui hec scripsi. 

_______ 

1  21 mai 1278. 
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BERNARDUS  DE  SOLHACO  DE  MONTE  ALBANO 

F° 231 r° Anno Domini millesimo duce~tesimo septuageismo sexto, dominica post restum 
sancti Dionisii1 Frater Pontius de Parnaco ordinis Fratrum Predicatorum, inquisitor heretice 
pravitatis in regno Francie authoritate Apostolica deputatus, misit Fratri Raymundo priori Fratrum 
Predicatorum Montis albani suas litteras sigillatas sigillo proprio in hec verba : 

"Frater Pontius de Parnaco ordinis Predicatorum, inquisitor heretice pravitatis in regno 
Francie authoritate Apostolica deputatus, venerabili patri Fratri Raymundo, priori Fratrum 
Predicatorum Montis albani vel eius locum tenenti, salutem et sinceram in Domino charitatem. 

"Ad audientiam nostram fama deferente pervenit quod Bernardus de Solhaco de Monte 
albano F° 231 v° quedam gravia zontra fidem evomit orthodoxam. Dixit enim, ut relatum est vobis2 
quod hostia consecrata quam sacerdos elevat in altari non est verum corpus Christi, sed pasta 
decocta. 

Item quod sacerdotes portantes corpus Chrsiti per carrerias faciunt gentes errare sive 
fatuizare, quia non est corpus Christi sed pasta decocta. 

Item dixit quod ipse habet in archa sua de tali pasta. 
Item dixit quod usura non est peccatum. 
Item dixit quod confessio facta sacerdoti non est ad salutem. 
Item dixit quod soli Deo confitendum est et non sacerdoti. F° 232 r° 
Item dixit quod ipse non confitetur peccata sua sacerdoti sed soli Deo. 
Item dixit quod meliorem fidem habent Sarraceni et Judei quam Christiani.